
        

 

2020年 8月吉日 

お客さま 各位 

  販売元：株式会社カネカメディックス 

 

シラスコン®脳脊髄液ドレナージ管理方法説明会のお申込みについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、脳脊髄液管理に用いるシラスコン製品について、弊社ホームページより説明会のお

申込みができるようになりましたので、ご案内申し上げます。 

この説明会は、脳脊髄液を管理されます病棟や ICU の医療関係者様、製品のご使用に当た

り疑問点の解消や詳細な説明をご希望される医療関係者様を対象に、弊社の製品をより安

全にご使用いただくことを目的としています。 

別紙にございます手順にてホームページよりお申込み、或いはお問い合わせいただけまし

たら、弊社担当者より折り返しご連絡いたします。 

 

今後も、シラスコンⓇ脳神経外科製品を引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

〈シラスコンⓇ脳脊髄液ドレナージ管理方法説明会に関するお問合せ先〉 

株式会社カネカメディックス  

マーケティング室シラスコンチーム 

                      TEL：050-3181-4060 

受付時間：平日 9時～17時 30分 

 

 

 

 

 

 

 



        

 

別紙 

「お問い合わせ」からのお申し込み 

 

弊社ホームページ表紙右上の「お問い合わ

せ」をクリックしてください。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせページの「脳脊髄液ドレナー

ジ管理方法説明会のご依頼」をクリックし

てください。 

 

 

                                             

 

 

お問い合わせの入力前に、「個人情報の取扱

いについて」をご覧ください。弊社「個人情

報の取扱いについて」に同意いただけまし

たら、「同意する」をクリックしていただき、

入力フォームの画面へお進みください。 

 

 

「脳脊髄液ドレナージ管理方法の説明会に

関するお問い合わせフォーム」に必要事項

を記入し、内容にお間違えなければ□にチ

ェックを入れ、「次へ」をクリックしてく

ださい。確認画面に進みますので、内容を

ご確認の上、「はい」をクリックして登録

してください。 

以上で完了です。 

 

尚、弊社ホームページの製品情報内のシラスコン脳神経外科ページからもご登録いただけ

ます。 


